
UBND QUẬN LONG BIÊN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:      /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Long Biên, ngày     tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về dạy thêm, học thêm 
 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN 

 

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định dạy thêm, học thêm (sau đây gọi tắt là 

Thông tư 29); 

Căn cứ Công văn số 362/SGDĐT-VP ngày 11/2/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai Thông tư 29; 

Theo đề nghị của tổ Tiểu học, Trung học cơ sở. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Đoàn việc thực hiện Thông tư số 29/202/TT-BGDĐT 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về quy định dạy thêm, học thêm tại các trường TH, 

THCS trên địa bàn quận Long Biên, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà Đào Thị Hoa Trưởng phòng GDĐT     Trưởng đoàn 

2. Bà Lê Thị Ngọc Anh Phó Trưởng phòng GDĐT                  Phó trưởng đoàn  

3. Ông Ngô Quốc Anh       Phó Trưởng phòng GDĐT                  Phó trưởng đoàn 

4. Ông Nguyễn Văn Sẵn Chuyên viên phòng GDĐT                  Thành viên 

5. Ông Lê Mạnh Hùng Chuyên viên phòng GDĐT                  Thành viên 

6. Ông Đặng Trần Anh Chuyên viên phòng GDĐT                  Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Thu Trang Viên chức biệt phái phòng GDĐT Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thu Hiền Viên chức biệt phái phòng GDĐT Thành viên 

    Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra nội dung 

về việc thực hiện Thông tư số 29 tại các trường TH, THCS trên địa bàn quận 

Long Biên. 

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. 

 Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, Hiệu trưởng các trường TH, THCS 

trên địa bàn quận Long Biên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, (02b). 

 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 
 

 

Đào Thị Hoa 

 

 


		2025-03-11T11:09:53+0700


		2025-03-11T11:12:00+0700


		2025-03-11T11:17:00+0700


		2025-03-11T11:17:00+0700


		2025-03-11T11:17:00+0700


		2025-03-11T11:17:00+0700




